дума  быстринского  муниципального  РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е  №  189

с. Эссо
44-я (внеочередная) сессия
6-го созыва								29 ноября 2023 года

[bookmark: _Hlk151557987]Об избрании председателя Думы
Быстринского муниципального района

На основании статьи 30 Устава Быстринского муниципального района, руководствуясь Регламентом Думы Быстринского муниципального района
	 Дума Быстринского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Избрать председателем Думы Быстринского муниципального района 6-го созыва Буря Максима Сергеевича.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию.

Председатель Думы
Быстринского муниципального района                                                 М.С. Буря

___________________________________________________________________________________________________
Разослано: дело, администрация АСП, администрация ЭСП, администрация БМР, Губернатор КК, Заксобрание КК, прокуратура БР, библиотека с.Эссо, библиотека с.Анавгай